
698819-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698819-2024 - Rezultati

Austrija – Drago kamenje i poludrago kamenje, plovućac, smirak, prirodni abrazivi, ostali 
minerali i plemenite kovine – Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für 
„Edelsteine, Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
OJ S 223/2024 15/11/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Münze Österreich Aktiengesellschaft
E-pošta: einkauf@muenzeoesterreich.at
Pravni oblik kupca: Javno poduzeće
Djelatnost javnog naručitelja: Ekonomski poslovi

2. Postupak

Postupak
Naslov: Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, Halbedelsteine, 
Schmucksteine und Perlen“
Opis: Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, Halbedelsteine, 
Schmucksteine und Perlen“
Identifikacijska oznaka postupka: c8504f1e-55c5-4da0-9afd-f26504cfe199
Interna identifikacijska oznaka: G25144875
Vrsta postupka: Ograničen
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 14520000 Drago kamenje i poludrago kamenje, plovućac, smirak, 
prirodni abrazivi, ostali minerali i plemenite kovine

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-5763
Naslov: Abruf "Hämatit" im Vergabeverfahren Dynamisches Beschaffungssystem für 
„Edelsteine, Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
Opis: Abruf "Hämatit" im Vergabeverfahren Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, 
Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
Interna identifikacijska oznaka: 8

Svrha
Priroda ugovora: Roba

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/698819-2024
mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at


698819-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Glavna klasifikacija (cpv): 14520000 
Drago kamenje i poludrago kamenje, plovućac, smirak, prirodni abrazivi, ostali minerali i 
plemenite kovine

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Wien (AT130)
Zemlja: Austrija

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Die Abmessungen befinden sich im vorgegebenen Toleranzbereich

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 8

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: Die Intensität der typischen Farbe des Schmucksteins
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 5
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Mit freiem Auge ist am Schliff bzw. Form des Schmucksteins keine Unregelmäßigkeit zu 
erkennen

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 4

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: Der Farbunterschied der Schmucksteine im Lot ist so gering, dass die Farbe aller 
Schmucksteine immer noch als typische Farbe dieser Varietät angesehen werden kann.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 3

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: Supplychain Riskmanagement
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 10
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Bewertungsrelevanter Gesamtpreis Hämatit

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 70

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: 
Dinamički sustav nabave, koji mogu upotrebljavati samo kupci navedeni u ovoj obavijesti
Elektronička dražba: ne



698819-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Bundesverwaltungsgericht

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 514 400,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-5763
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Impexco GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Abruf "Hämatit"
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-5763
Vrijednost natječaja: 24 800,00 EUR
Ponude su rangirane: da
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: Abruf "Hämatit"
Naslov: Abruf "Hämatit"
Datum sklapanja ugovora: 12/09/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

8. Organizacije

ORG-3806
Službeno ime: Münze Österreich Aktiengesellschaft
Registracijski broj: 9110015339260
Poštanska adresa: Am Heumarkt 1
Grad: Wien
Poštanski broj: 1030
Zemlja: Austrija
E-pošta: einkauf@muenzeoesterreich.at
Tel.: +43 1717150
Internet: https://www.muenzeoesterreich.at/
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-4280
Službeno ime: Bundesverwaltungsgericht
Registracijski broj: 9110008059823
Poštanska adresa: Erdbergstraße 192-196
Grad: Wien
Poštanski broj: 1030
Zemlja – podregija (NUTS): Wien (AT130)
Zemlja: Austrija
E-pošta: einlaufstelle@bvwg.gv.at

mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at
https://www.muenzeoesterreich.at
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at


698819-2024 Page 4/4

8.1.

Tel.: +43 160149
Internet: https://www.bvwg.gv.at/
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-3123
Službeno ime: Impexco GmbH
Registracijski broj: DE149889450
Grad: Idar-Oberstein
Zemlja: Njemačka
E-pošta: einkauf@muenzeoesterreich.at
Tel.: +43 1717150
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-5763

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 4a9f0149-90f9-41b7-899d-0910039ab91b  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 13/11/2024 15:03:00 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 698819-2024
Broj izdanja SL S-a: 223/2024
Datum objave: 15/11/2024

https://www.bvwg.gv.at
mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at

